[image: image1.png]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

3300, Приднестровская Молдавская Республика, г.Тирасполь, ул. Ленина, ½

тел. (533) 7-70-47, (533) 7-42-07
Официальный сайт:  www.arbitr-pmr.org

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об оставлении иска без рассмотрения
г. Тирасполь

              Дело №  601/12-05

 31 июля 2012г.

Арбитражный Суд Приднестровской Молдавской Республики в составе: судьи    Сибирко  Г. П.,  рассмотрев   дело по иску  ООО  « Картест» г. Бендеры,                                        ул. Дзержинского, 26
к             ДГУП « Бендерская почта»  г. Бендеры, ул. Дзержинского, 26
третье лицо- Государственная служба связи, информации и СМИ ПМР г. Тирасполь,                 ул. Правды, 31
 о признании договора ничтожным, при участии:
       от истца:  не явился

от ответчика: Пуклич В.Н.- директор ( выписка),

третье лицо: Диянова Е.В.- дов от 23.07.12г.
установил:   истец обратился в суд с исковым заявлением,  согласно которого просит признать договор аренды от 15.06.2005г., заключенный между Бендерским филиалом ППОВТ и ДГУП « Бендерская почта), ничтожным.

В судебное заседание, состоявшееся 31.07.2012 года в 09-00 час., истец не явился, заявления о возможном рассмотрении дела без его участия в суд не поступало, что является основанием к оставлению иска без рассмотрения.

Руководствуясь   п.6  ст. 76, ст. 128     АПК ПМР Арбитражный суд

                                                    О П Р Е Д Е Л И Л :
1. Исковое заявление  оставить без рассмотрения.

2. Приложенные материалы возвратить истцу.
Определение может быть обжаловано в течение 10 дней с момента получения.
Судья Арбитражного Суда ПМР

     Г. П.  Сибирко